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SKUPINY 
 

 
N 1 
Boxanová  Veronika         2DM 
Řezníček  Jan                    1ČH 
Novotný                            2ČH 
Veselý                               2ČH 
Stránská  Anna               1DM 
Čermák                             2ATD 
Steininger  Marek             2RTDS 
Tučková  Michaela         1DM 
Štěpánek  Lukáš                1DV 
Stach  Libor                       1ČH     
Humpolec  Zbyšek             1ČH 
Stosio  Marta                      3DD 
... a další 
 
N2 
Krupa  Jan                       2DD 
Texel  Alfred                     3ČH 
Dvořáková  Růžena           3ČH 
Tlapák  Martin                   3ČH 
Petráš  Aleš                        3ČH 
Tkadlčíková Lucie             3DM 
Paleček Lukáš                    3 DD              (zvažuje také N1) 
Černoch Lukáš                   2ČH 
... a další 
 
N3 
Kopecký  Lukáš                 2ČR 
Sládeček  Martin              2DD 
Ridzoň  Michal                  5DD 
Dlab  Matyáš                    2DD 
Pešek  Alois                       1JT 
Domkář  Martin               3ČR 
Pánek  Petr                         2RTDS 
Adámková  Tereza             4RTDS 
... a další                             pokr. na str. 2 
N4  
Krupa  Jan                        2DD 



Sládeček  Martin              2DD 
Dlab  Matyáš                     2DD 
Domkář  Martin               3ČR 
(Tučková  Michaela          1DM)1 
(Stránská  Anna                1DM)1 
Dvořáková Růžena              3ČH 
Buršová Andrea                   PGS 
Brož  Radek                         5DD 
Ryšavá  Iveta                       4Sc2 

... a další 
 
Lit.-p řekl. seminář  
Kopecký Petr                       2ČR 
Dvořáková  Růžena             3ČH 
Ridzoň  Michal                    5DD 
Nyitrayová  Simona             5ČR 
Vyhnálková  Lucie               3Sc 
Koňařík  Tomáš                   5 RTDS 
Buršová  Andrea                  PGS 
Brož  Radek                         5DD 
Ryšavá  Iveta                        4Sc2 

Adámková  Tereza               4RTDS 
Bauerová  Alexandra            PGS 
Podlipná  Jana                      5DD 
... a další 
                        
PŘEDNÁŠKA 
Teoretické i praktické aspekty uměleckého překládání  /Jen zimní semestr - ob týden 
Krupa  Jan                            2DD 
Kopecký  Lukáš                   2ČR 
Nyitrayová Simona              5ČR 
Dlab  Matyáš                        2DD 
Sládeček  Martin                  2DD 
Knotková  Viktorie              2Mag DD 
Brož  Radek                         5DD 
Zdráhal  Dušan                     PGS 
Paleček  Lukáš                     3DD 
Ryšavá  Iveta                        4Sc2 

Adámková  Tereza               4RTDS   
Stosio  Marta                        3DD 
Bauerová  Alexandra            PGS        pokr. st.3 
Podlipná  Jana                      5DD 
a další ...                       



R1 
Kopecký  Lukáš                   2ČR 
Vyhnalková  Lucie              3Sc 
Tkadlčíková Lucie               3DM 
Indráčková  Markéta            1DM 
Hamhalterová  Tereza          1DV 
a další ... 
 
R2 
Texel Alfred                         3ČH 
Pánek Petr                           2RTDS 
Boxanová  Veronika           2DM 
Thielová  Klára                   1MagDM2 
Zdráhal  Dušan                    PGS 
Adámková  Tereza              4RTDS 
Stosio  Marta                       3DD 
a další ... 
 
Úvod do judaistiky a hebrejštiny 
Sládeček  Martin                    2DD 
Vyhnálková  Lucie                 3Sc 
GI HYE SONG                      4Sc 
Černoch Adam                       3JT 
Miklošková  Ivana                 3Sc 
Koňařík  Tomáš                     5RTDS 
a další ... 
 

__________________________________________________ 

1 pokud budou mít NJ jako hlavní jazyk 
2 pokud budou přijati k mag. studiu 
 
 
 


